168 ECLAIRAGE D'INTERIEUR | Panneaux d'insertion

STANDARD RGB CCT

-a insérer dans les plafonds modulaires

‘montage possible dans des cadres de montage ou d‘encastrement
-convient pour les salles de spectacle, les salles de séjour, les zones de

cheminement

-convient pour les commandes 24V couleur et HCL

Boftier

Aluminium

Température de couleur 2700-6500 K

Hauteur
Puissance
Tension d'entrée

Article

12,5 mm
94 W
24V/DC

Bloc d'alimentation
Controle

NEW Ra>90

Non

Modulable via
un contréleur en
option

Rendu des couleurs (Ra) 90

Longueur

Largeur

v
RGB+CCT

Prix

100160 IE ww cow
100159 EE ww ow

Fa—
cv . 1P40
| 1.

@ 5 CH

Accessoires pour 100159

595 mm
620 mm

930665 Cadre de montage pour 620x620mm Panel

930668 Cadre encastré pour 620x620mm Panel

Accessoires pour 100160

930664 Cadre de montage pour 595x595mm Panel

930667 Cadre encastré pour 595x595mm Panel

Onlineshop

595 mm
620 mm

59,95 €

5795 €

54,95 €

52,95 €

209,95 €
209,95 €

Dans la boutique en ligne, vous trouverez des informations supplémentaires sur les produits:

Images détaillées, vidéos, rapports de projets, fichiers LDT, fiches techniques EPREL et

bien plus encore.



